

P. Kornerup Holding ApS

Hirsevej 7
4040 Jyllinge
CVR-nr. 21001775

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2017

Dirigent

Navn: Berit Bülow-Kornerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.03.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Kornerup Holding ApS
Hirsevej 7
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 21001775
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Bestyrelse

Berit Bülow-Kornerup

Direktion

Berit Bülow-Kornerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet er handel, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 48 t.kr. mod et overskud på 42 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.555)</u>	<u>(32)</u>
Driftsresultat		(16.555)	(32)
Andre finansielle indtægter		<u>78.343</u>	<u>87</u>
Resultat før skat		61.788	55
Skat af årets resultat	1	<u>(13.593)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		48.195	42
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført resultat		<u>(3.505)</u>	<u>(9)</u>
		48.195	42

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		3.622.069	3.904
Tilgodehavender		3.622.069	3.904
Likvide beholdninger		1.029.133	746
Omsætningsaktiver		4.651.202	4.650
Aktiver		4.651.202	4.650

Balance pr. 31.03.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud eller underskud	4.441.184	4.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital	<u>4.617.884</u>	<u>4.621</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	10
Skyldig selskabsskat	14.393	8
Anden gæld	<u>10.800</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>33.318</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser	<u>33.318</u>	<u>29</u>
Passiver	<u>4.651.202</u>	<u>4.650</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.444.689	50.600	4.620.289
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(3.505)	51.700	48.195
Egenkapital ultimo	125.000	4.441.184	51.700	4.617.884

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.593	13
	13.593	13
